
     news.tts.lt    +370 636 77 774     info@tts.lt  Skaitykite leidinį www.visaginas.lt

      № 13/058              27 марта 2020 г.  5

Skelbiamas konkursas Visagino „Atgimimo“ gimnazijos
direktoriaus pareigoms eiti

Skelbiamas konkursas Visagino sporto centro
direktoriaus pareigoms eiti

Kvalifikaciniai reikalavimai 
pretendentui:

1. turėti aukštąjį universitetinį ar 
jam lygiavertį išsilavinimą;

2. atitikti bent vieną iš šių rei-
kalavimų:

 2.1. turėti pedagogo kvalifika-
ciją ir ne mažesnį kaip 3 metų pe-
dagoginio darbo stažą;

2.2. turėti magistro laipsnį, pe-
dagogo kvalifikaciją ir ne mažes-
nį kaip 2 metų pedagoginio dar-
bo stažą;

2.3. turėti ne mažesnę kaip 3 
metų profesinės veiklos, kuri ati-
tinka VI ar aukštesnį kvalifikaci-
jų lygį pagal Lietuvos kvalifika-
cijų sandaros aprašą, patvirtintą 
Lietuvos Respublikos Vyriausy-
bės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimu 
Nr. 535 „Dėl Lietuvos kvalifikacijų 
sandaros aprašo patvirtinimo“ (to-
liau – Lietuvos kvalifikacijų sanda-
ros aprašas), patirtį ir švietimo va-
dybos kvalifikacinį laipsnį;

3. turėti Kvalifikacinių reikala-
vimų valstybinių ir savivaldybių 
švietimo įstaigų (išskyrus aukš-
tąsias mokyklas) vadovams apra-
šo, patvirtinto Lietuvos Respubli-
kos švietimo ir mokslo ministro 
2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. 

Kvalifikaciniai reikalavimai 
pretendentui:

1. turėti ne žemesnį kaip aukš-
tąjį koleginį ar jam lygiavertį iš-
silavinimą;

2. atitikti bent vieną iš šių rei-
kalavimų:

2.1. turėti pedagogo kvalifikaci-
ją ir ne mažesnį kaip 3 metų peda-
goginio darbo stažą;

2.2. turėti magistro laipsnį, pe-
dagogo kvalifikaciją ir ne mažes-
nį kaip 2 metų pedagoginio dar-
bo stažą;

2.3. turėti ne mažesnę kaip 3 
metų profesinės veiklos, kuri ati-
tinka VI ar aukštesnį kvalifikaci-
jų lygį pagal Lietuvos kvalifika-
cijų sandaros aprašą, patvirtintą 
Lietuvos Respublikos Vyriausy-
bės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimu 
Nr. 535 „Dėl Lietuvos kvalifikacijų 
sandaros aprašo patvirtinimo“ (to-
liau – Lietuvos kvalifikacijų sanda-
ros aprašas), patirtį ir švietimo va-
dybos kvalifikacinį laipsnį;

2.4. švietimo ir mokslo minis-
tro nustatyta tvarka būti išklausęs 
pedagoginių ir psichologinių žinių 
kursą, turėti 2 metų pedagoginio 
darbo stažą arba 2 metų profesinės 
veiklos, kuri atitinka neformaliojo 
vaikų švietimo mokyklos vykdo-
mų programų sritį, patirtį;

3. turėti Kvalifikacinių reikala-
vimų valstybinių ir savivaldybių 
švietimo įstaigų (išskyrus aukštą-
sias mokyklas) vadovams aprašo, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministro 2011 
m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V‑1194, 
5 punkte nustatytas vadovavimo 
švietimo įstaigai kompetencijas:

V‑1194 „Dėl Kvalifikacinių reika-
lavimų valstybinių ir savivaldybių 
švietimo įstaigų (išskyrus aukštą-
sias mokyklas) vadovams aprašo 
patvirtinimo“, 5 punkte nustaty-
tas vadovavimo švietimo įstaigai 
kompetencijas;

4. turėti ne mažesnę kaip viene-
rių metų vadovavimo suaugusiųjų 
asmenų grupei (grupėms) patirtį;

5. mokėti naudotis informacinė-
mis technologijomis;

6. gerai mokėti lietuvių kalbą, 
jos mokėjimo lygis turi atitikti 
Valstybinės kalbos mokėjimo kate-
gorijų, patvirtintų Lietuvos Respu-
blikos Vyriausybės 2003 m. gruo-
džio 24 d. nutarimu Nr. 1688 „Dėl 
valstybinės kalbos mokėjimo ka-
tegorijų patvirtinimo ir įgyvendi-
nimo“, reikalavimus;

7. ne žemesniu kaip B1 kalbos 
mokėjimo lygiu (pagal Bendruo-
siuose Europos kalbų metmenyse 
nustatytą ir apibūdintą šešių kalbos 
mokėjimo lygių sistemą) mokėti 
bent vieną iš trijų Europos Sąjun-
gos darbo kalbų (anglų, prancūzų 
ar vokiečių);

8.būti nepriekaištingos reputa-
cijos, kaip ji yra apibrėžta Lietu-
vos Respublikos švietimo įstatyme.

3.1. bendrąsias kompetencijas – 
asmeninio veiksmingumo, strategi-
nio mąstymo ir pokyčių valdymo, 
mokėjimo mokytis, vadovavimo 
žmonėms, bendravimo ir infor-
mavimo;

3.2. vadovavimo sričių kompe-
tencijas – strateginio švietimo įs-
taigos valdymo, vadovavimo ug-
dymui ir mokymuisi, vadovavimo 
pedagogų kvalifikacijos tobulini-
mui, švietimo įstaigos struktūros, 
procesų, išteklių valdymo, švieti-
mo įstaigos partnerystės ir bendra-
darbiavimo;

4. turėti ne mažesnę kaip vienų 
metų vadovavimo suaugusių as-
menų (grupėms) patirtį arba turė-
ti ne mažesnę kaip 2 metų švieti-
mo organizavimo ir (ar) priežiūros 
patirtį, įgytą viešojo administravi-
mo institucijoje arba švietimo pa-
galbos įstaigoje;

5. mokėti naudotis informacinė-
mis technologijomis;

6. gerai mokėti lietuvių kalbą, 
jos mokėjimo lygis turi atitik-
ti Valstybinės kalbos mokėjimo 
kategorijų, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2003 
m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 
1688,, Dėl valstybinės kalbos mo-
kėjimo kategorijų patvirtinimo 
ir įgyvendinimo“, reikalavimus;

7. ne žemesniu kaip B1 kalbos 
mokėjimo lygiu (pagal Bendruo-
siuose Europos kalbų metmeny-
se nustatytą ir apibūdintą šešių 
kalbos mokėjimo lygių sistemą) 
mokėti bent vieną iš trijų Euro-
pos Sąjungos darbo kalbų (anglų, 
prancūzų ar vokiečių);

8. būti nepriekaištingos reputa-

Pretendentas pateikia šiuos do-
kumentus:

1. prašymą dalyvauti konkurse;
2. asmens tapatybę ir išsilavi-

nimą patvirtinančių dokumentų 
kopijas;

3. gyvenimo aprašymą, pareng-
tą Europass CV formatu lietuvių 
kalba;

4. vadovavimo švietimo įstai-
gai gaires, kuriose išdėstyti pre-
tendento siūlymai dėl atitinka-
mos švietimo įstaigos veiklos 
(tikslų, prioritetų, jų įgyvendini-
mo būdų ir kt.), taip pat preten-
dento nuostatos apie vadovavimą 
ir vadovo vaidmenį. Gairėse turi 
atsispindėti pretendento kompe-
tencijos (strateginio švietimo įs-
taigos valdymo; vadovavimo pe-
dagogų kvalifikacijos tobulinimui; 
švietimo įstaigos struktūros, pro-
cesų, išteklių valdymo; švietimo 
įstaigos partnerystės ir bendradar-
biavimo; bendravimo ir informa-
vimo (dalykinio bendravimo) įgū-
džiai), numatytos Kvalifikacinių 
reikalavimų valstybinių ir savival-
dybių švietimo įstaigų (išskyrus 
aukštąsias mokyklas) vadovams 
apraše, patvirtintame Lietuvos 
Respublikos švietimo ir moks-

cijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos 
Respublikos švietimo įstatyme.

9. Direktoriaus asmeninio 
veiksmingumo, strateginio mąs-
tymo ir pokyčių valdymo, mokė-
jimo mokytis, vadovavimo žmo-
nėms ir vadovavimo ugdymui ir 
mokymuisi kompetencijos turi 
būti ne žemesnio kaip pakanka-
mas lygio, kitos 4 punkte nuro-
dytos kompetencijos – ne žemes-
nio kaip silpnas lygio.

10. turi žinoti, išmanyti ir gebė-
ti savo darbe taikyti Lietuvos Res-
publikos darbo kodeksą, Lietuvos 
Respublikos švietimo ir kitus įsta-
tymus, Lietuvos Respublikos Vy-
riausybės nutarimus ir kitus teisės 
aktus, reglamentuojančius švietimo 
organizavimą, biudžetinių įstaigų 
finansavimo tvarką, darbo santy-
kių reguliavimą, švietimo, mokslo 
ir sporto ministro įsakymus, Savi-
valdybės tarybos sprendimus, mero 
potvarkius, Savivaldybės admi-
nistracijos direktoriaus, Švietimo, 
kultūros, sporto ir valstybinės kal-
bos skyriaus vedėjo įsakymus ir 
pavedimus, kitus teisės aktus, va-
dovautis šiuo pareigybės aprašy-
mu ir vykdyti Mokyklos nuosta-
tuose numatytą veiklą.

Pretendentas pateikia šiuos 
dokumentus:

1. prašymą dalyvauti konkurse;
2. asmens tapatybę ir išsilavi-

nimą patvirtinančių dokumentų 
kopijas;

3. gyvenimo aprašymą, pareng-
tą Europass CV formatu lietuvių 
kalba;

4. vadovavimo švietimo įstai-
gai gaires, kuriose išdėstyti pre-

lo ministro 2011 m. liepos 1 d. 
įsakymu Nr. V‑1194 „Dėl Kvalifi-
kacinių reikalavimų valstybinių ir 
savivaldybių švietimo įstaigų (iš-
skyrus aukštąsias mokyklas) va-
dovams aprašo patvirtinimo“ (to-
liau – Kvalifikacinių reikalavimų 
valstybinių ir savivaldybių švieti-
mo įstaigų vadovams aprašas). Va-
dovavimo švietimo įstaigai gairių 
apimtis neturi būti didesnė kaip 
10000 spaudos ženklų (iki 5 pus-
lapių teksto);

5. Pretendento vadovavimo švie-
timo įstaigai kompetencijų verti-
nimo ataskaitos, išduotos Kvali-
fikacinių reikalavimų valstybinių 
ir savivaldybių švietimo įstaigų 
vadovams aprašo nustatyta tvar-
ka, kopiją;

6. darbo stažą patvirtinančių do-
kumentų kopijas;

7. užsienio kalbos pagal Kvali-
fikacinių reikalavimų valstybinių 
ir savivaldybių švietimo įstaigų 
vadovams apraše nustatytus rei-
kalavimus mokėjimo lygį patvir-
tinančio dokumento kopiją (–as). 
Užsienio kalbos mokėjimo lygis 
įskaitomas pretendentams, baigu-
siems atitinkamos užsienio kal-
bos studijas aukštojoje arba iki 

tendento siūlymai dėl atitinkamos 
švietimo įstaigos veiklos (tikslų, 
prioritetų, jų įgyvendinimo būdų 
ir kt.), taip pat pretendento nuos-
tatos apie vadovavimą ir vadovo 
vaidmenį. Gairėse turi atsispindėti 
pretendento kompetencijos (stra-
teginio švietimo įstaigos valdy-
mo; vadovavimo pedagogų kva-
lifikacijos tobulinimui; švietimo 
įstaigos struktūros, procesų, iš-
teklių valdymo; švietimo įstai-
gos partnerystės ir bendradarbia-
vimo; bendravimo ir informavimo 
(dalykinio bendravimo) įgūdžiai), 
numatytos Kvalifikacinių reikala-
vimų valstybinių ir savivaldybių 
švietimo įstaigų (išskyrus aukštą-
sias mokyklas) vadovams apraše, 
patvirtintame Lietuvos Respubli-
kos švietimo ir mokslo ministro 
2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. 
V‑1194 „Dėl Kvalifikacinių rei-
kalavimų valstybinių ir savival-
dybių švietimo įstaigų (išskyrus 
aukštąsias mokyklas) vadovams 
aprašo patvirtinimo“ (toliau – 
Kvalifikacinių reikalavimų vals-
tybinių ir savivaldybių švietimo 
įstaigų vadovams aprašas). Va-
dovavimo švietimo įstaigai gairių 
apimtis neturi būti didesnė kaip 
10000 spaudos ženklų (iki 5 pus-
lapių teksto);

5. Pretendento vadovavimo 
švietimo įstaigai kompetencijų 
vertinimo ataskaitos, išduotos 
Kvalifikacinių reikalavimų vals-
tybinių ir savivaldybių švietimo 
įstaigų vadovams aprašo nusta-
tyta tvarka, kopiją;

6. darbo stažą patvirtinančių do-
kumentų kopijas;

2009 metų aukštesniojoje mo-
kykloje arba įgijusiems ne ma-
žiau kaip pusė aukštojo mokslo 
diplome nurodytų kreditų atitin-
kama užsienio kalba:

8. dokumentų, liudijančių kitų 
kvalifikacinių reikalavimų atiti-
kimą, kopijas (jeigu tokius doku-
mentus turi);

9. gali pateikti buvusių darbda-
vių rekomendacijas.

  Pretendentai dokumentus pa-
teikia tiesiogiai (atsižvelgiant 
į Lietuvos Respublikos terito-
rijoje paskelbtą karantiną do-
kumentus pateikti tiesiogiai iki 
2020 m. balandžio 13 d. gali-
mybės nėra), elektroniniu paštu 
arba registruotu laišku iki 2020 
m. birželio 17 d. Visagino sa-
vivaldybės administracijos Tei-
sės, personalo ir civilinės metri-
kacijos skyriui, 213 kab., Parko 
g. 14, 31140 Visaginas, el. p.  
personalas@visaginas.lt.

Konkurso paskelbimo data 
2020 m. kovo 25 d.

Pretendentų atrankos data 
2020 m. liepos 1 d. 9.00 val.

Informacija teikiama telefonais: 
(8 386) 34 476, (8 386) 31 916.

7. užsienio kalbos pagal Kvali-
fikacinių reikalavimų valstybinių 
ir savivaldybių švietimo įstaigų 
vadovams apraše nustatytus rei-
kalavimus mokėjimo lygį patvir-
tinančio dokumento kopiją (–as). 
Užsienio kalbos mokėjimo lygis 
įskaitomas pretendentams, baigu-
siems atitinkamos užsienio kal-
bos studijas aukštojoje arba iki 
2009 metų aukštesniojoje moky-
kloje arba įgijusiems ne mažiau 
kaip pusė aukštojo mokslo diplo-
me nurodytų kreditų atitinkama 
užsienio kalba:

8. dokumentų, liudijančių kitų 
kvalifikacinių reikalavimų atiti-
kimą, kopijas (jeigu tokius doku-
mentus turi);

9. gali pateikti buvusių darbda-
vių rekomendacijas.

Pretendentai dokumentus pa-
teikia tiesiogiai (atsižvelgiant 
į Lietuvos Respublikos terito-
rijoje paskelbtą karantiną do-
kumentus pateikti tiesiogiai iki 
2020 m. balandžio 13 d. gali-
mybės nėra), elektroniniu paštu 
arba registruotu laišku iki 2020 
m. birželio 17 d. Visagino sa-
vivaldybės administracijos Tei-
sės, personalo ir civilinės metri-
kacijos skyriui, 213 kab., Parko 
g. 14, 31140 Visaginas, el. p. 
personalas@visaginas.lt.

Konkurso paskelbimo data  
2020 m. kovo 25 d.

Pretendentų atrankos data  
2020 m. liepos 2 d. 9.00 val.

Informacija teikiama telefonais 
(8 386) 34 476, (8 386) 31 916.


